
令和３年 ４月 １６日

保護者の皆様

竜門小学校育友会長 前田 至彦

竜 門 小 学 校 長 成瀨 憲弘

授業参観並びに育友会総会中止のお知らせ

陽春の候、会員の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、育友会活動並びに本校教育推進へのご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、育友会新旧役員さんとの協議の結果、新

型コロナウイルス感染症拡大防止のため、４月２０日（火）と２３日（金）

に予定しておりました授業参観・学級懇談会・育友会総会を中止とさせてい

ただきます。従いまして、火曜日と金曜日の授業は通常の時間割となります。

次回の授業参観・学級懇談会については、後日お知らせいたします。

なお、総会における承認を当日いただけませんので、後日総会資料をお子

さんに持って帰っていただいて、書面決議と致します。その書面決議の詳細

につきましては、後日お知らせ致します。ご質問等の受付期間を設けさせて

いただき、その後、役員さんと協議いたします。その結果を後日報告させて

いただきます。

また、修学旅行説明会は、予定どおり２０日（火）午後２時３０分より体

育館で行います。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。


